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AVENE COUVRANCE tusz do rzęs czarny 7 ml
 

Cena: 84,99 PLN

Opis słownikowy

Producent AVENE

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisHipoalergiczny i bardzo dobrze tolerowany przez oczy tusz do rzęs jest odpowiedni do bardzo wrażliwych oczu i powiek*. Tusz do
rzęs 3 w 1, podkreśla, rozdziela i podkręca rzęsy. Formuła zapobiegająca kruszeniu się oraz innowacyjna szczoteczka przeciw
zbrylaniu zapewniają równomierne rozprowadzenie. Jego skład zapewnia łatwy demakijaż*. Doskonale nadaje się dla osób noszących
soczewki kontaktowe. Czarny tusz do rzęs zapewnia doskonałe utrwalenie, sprawdzone w wilgotnych warunkach. Testowany w
Centrum Badań Dermatologicznych.ZaletaFormuła o wysokiej tolerancji, odpowiednia dla bardzo wrażliwych oczu i skóry wokół oczu*,
nawet dla osób noszących szkła kontaktowe.Korzyści• PODKREŚLA, PODKRĘCA, ROZDZIELA rzęsy, zapewniając naturalne spojrzenie.•
WYSOKA TOLERANCJA dostosowana do bardzo wrażliwych oczu i nadwrażliwej skóry wokół oczu.• TRWAŁY, sprawdzony w wilgotnych
warunkach, dla wysublimowanego wyglądu przez cały dzień.KONSYSTENCJAZalety konsystencjiElastyczna, niekrusząca się formuła ,
która gwarantuje brak grudek.Zapach zawartościBez zapachuSposób użyciaCzęstotliwość użytkowaniaCodziennieWskazówki
dotyczące stosowaniaZacznij od użycia wklęsłej strony szczoteczki, aby wzmocnić i podkręcić rzęsy, przeciągając ją od linii rzęs aż po
same końce. Wykończ makijaż wypukłą stroną szczoteczki, aby rozdzielić rzęsy i uzyskać efekt „zero grudek”.SkładWATER (AQUA).
BEESWAX (CERA ALBA). GLYCERIN. CETEARYL ALCOHOL. ACACIA SENEGAL GUM. EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX
(CANDELILLA CERA). SILICA. STEARIC ACID. PALMITIC ACID. GLYCERYL DIBEHENATE. 1,2-HEXANEDIOL. CARRAGEENAN. GLYCERYL
BEHENATE. GLYCERYL CAPRYLATE. LACTIC ACID. SODIUM HYDROXIDE. SODIUM STEAROYL LACTYLATE. TRIBEHENIN. IRON OXIDES
(CI 77499)Przed zakupem produktu zalecamy konsumentowi systematyczne sprawdzanie jego składu.
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